[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.08.2013

	№ 406-пп

	г. Тверь

Об утверждении Порядка проведения

мониторинга технического состояния

многоквартирных домов, расположенных

на территории Тверской области
В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» Правительство Тверской области постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Тверской области (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев